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様々なシーンにご利用いただけます

詳しくは裏面をご覧ください。

年収400万円以上の従業員の方を対象とする場合は、当行の審査が必要となりますのでこちらまでお問い合わせください。

資金の使い道は自由

最高1,000万円限度額

ATM引出手数料
SBJダイレクトでの振込手数料手数料 無料

年1.50%変動
金利

優遇後
金　利 5.49％～

月々5,000円毎月の
返済額 ～

Web完結申込 24時間受付

教育資金 新車の購入 医療費
生活費 リフォーム・お引越

お問い合わせはコールセンターまで 0120-015-017 通話料無料
《受付時間 平日9:00～18:00》

海外旅行
冠婚葬祭

※

※

※

※

※

※

エ ス

選ばれた貴方に特別なローン
御社にお勤めの従業員様は標準金利より、年▲0.5%の金利優遇をご利用いただけます。

芝法人会会員企業様限定！金利優遇年▲0.5%のご案内芝法人会会員企業様限定！金利優遇年▲0.5%のご案内



商 品 概 要

S-セレクトローンご契約までの流れ

ATM手数料 0円

一年もの定期預金の金利が年

他行振込手数料無料
0.20％

SBJ銀行の口座なら以下のメリット

2018年11月30日現在

(※) 金利について ● 適用金利は申込内容及び審査結果により異なります。●金融情勢の変化等により、金利が変更になる場合がございます。 限度額について ●限度額は申込内容及び審査結果により異なります。 毎月の返済額について ●資金使途自由・当座貸越型の
お借入で返済日前日時点のご利用残高が20万円以下の場合です。詳しくは本紙裏面「ご返済方法」をご覧ください。 ATM手数料について ●セブン銀行、イオン銀行ならATMお引出し手数料が何回でも無料、イーネットなら月10回まで無料、ゆうちょ銀行、みずほ銀行なら
月3回まで無料。SBJプレミアクラブのステータスがブロンズお客さまは。イーネットなら月15回まで無料、ゆうちょ銀行、みずほ銀行なら、月5回まで無料。シルバー以上のステータスのお客さまは各提携ATMともご利用回数に制限なくお引出し手数料無料でご利用いただけ
ます。月間無料回数を越えた場合、1回108円（税込）の手数料がかかります。●提携ATMによっては休止時間がある場合や、ATM設置場所によってご利用時間が異なる場合がございます。●各提携ATMのご利用時間【セブン銀行・E-net】全日0：15～23.45【イオン銀行】
全日0：10～23：40【ゆうちょ銀行】〈ファミリーマート設置ATM〉全日（※1）0：15～23：45〈ファミリーマート設置ATM以外〉（引出・残高照会）平日・土（※2）0：15～23：45、日・祝日・振替休日・12月31日（※2）0：15～21：00、1月1日～3日7：00～21：00（預入）平日7：00
～21：00、土・日・祝日・振替休日・12月31日～1月3日9：00～17：00【みずほ銀行】月7：00～23：45、火～金0：10～23：45、土（※3）0：10～22：00、日8：00～21：00、祝日・振替休日（※4）0：10～23：45　（※1）第3月曜日のご利用開始時間は7：00です。（※2）月・祝日・振替
休日の翌日、1月4日のご利用開始時間は7：00です。（※3）第1・第4土曜日の3：00～5：00はご利用いただけません。（※4）祝日・振替休日が月曜日、土曜日、日曜日と重なる場合は、曜日に応じたご利用時間となります。 他行宛振込手数料について ●月間無料利用回数を超
えた場合、1回216円(税込)。SBJプレミアクラブのステータスがシルバー以上のお客さまは、ご利用回数に制限なく振込手数料無料でご利用いただけます。●一部の他行宛振込は、月間ご利用回数が合計3回までとなります。(※) 金利について ●表示の金利は、2018年11月
30日現在、100万円上限定期預金「ミリオくん」に1年間お預入れいただいた場合の税引前の金利であり、税引後の適用金利は0.159%です。●原則として、定期預金の中途解約は致しません。やむをえず中途解約する場合は、当行所定の期日前解約利率を適用します。満期
日を過ぎてから解約する際の満期日から解約日までの利率は、解約日の普通預金金利を適用いたします。（自動継続を除く）。自動継続の場合、継続日における店頭表示利率を適用いたします。●詳しくは店頭または当行ホームページに記載の商品概要説明書をご覧くださ
い。  受付時間について ●システムメンテナンス等でご利用いただけない場合がございます。 資金使途について ●事業性資金は対象外です。詳しくは本紙裏面及び店頭または当行ホームページに記載の商品概要説明書をご覧ください。　　 ［ 2018年11月30日現在 ］

iPhone端末からはこちら

すでにお取引のあるお客さまは
SBJダイレクトにログイン

Android端末からはこちら

ご新規のお客さまは
モバイルアプリより口座開設

￥

店頭・ホームページ・アプリから
口座開設いただけます

SBJダイレクトから
24時間いつでもお申込可能

審査結果ご案内を
eメールにてご連絡致します お客様の口座に入金されます

【　　　　　　　　　　　　】【　　　　　　　　　　　　　　　　】

概要 お客さまのお借入の限度額内でいつでも自由に
提携ATMでお引出しができるローンです。

お客さまの利用目的に合わせて、
一括でお借入ができるローンです。

ご自由にお使いいただけます。
（但し、事業性資金は除きます。）

ご利用
いただける方

下記（1）～（7）をすべて満たす個人の方
（1）日本人または在留資格が「永住者」もしくは「特別永住者」の外国人で日本国内に居住の方
（2）お借入時の年齢が満20歳以上65歳以下の方
（3）勤続年数が2年以上の方
（4）原則、前年度年収が800万円以上で、毎月安定した定期収入のある方

（5）当行の円普通預金口座を保有の方
（6）当行のローンをお申込み中でない方
（7）当行のローンをお借入れでない方

※ 当行が別途認める企業にお勤めの方は前年度収入が400万円以上の方※ 自営業者の方はお申込いただけません。

※ 近日リリース予定

お使いみち

10万円以上500万円以下

変動金利　年1.5％～5.99％

1年以上10年以内（1ヶ月単位）

元利均等返済
（ボーナス返済はお取扱いできません。）

・約定返済

返済日前日時点のご利用残高 ご返済額 返済日前日時点のご利用残高 ご返済額

20万円以下　　 

20万円超   50万円以下

50万円超 150万円以下

150万円超 200万円以下

200万円超 250万円以下

5千円

1万円

2万円

3万円

4万円

250万円超 300万円以下

300万円超 350万円以下

350万円超 400万円以下

400万円超 450万円以下

450万円超 500万円以下

5万円

6万円

7万円

8万円

9万円

＜残高スライド方式＞

・現在、当行にてお借入れされているお客さまは、同一支店のみでのお借入れとさせていただきます。
・団体信用生命保険はご利用いただけません。
・SBJダイレクトによるS-セレクトローンのお申込み・お借入は、インターネットバンキングまたはスマートフォンバンキングをご利用ください。
　テレホンバンキングでのお取扱いはございません。

・随時または一括返済

なし

10万円以上1,000万円以下

支払先に直接振込可能な教育資金、自己啓発資金、冠婚葬祭資金、車
両・家具・家電・インテリアの購入資金、旅行資金、引越資金、ペット
購入資金、借換資金等、さまざまな用途にご利用いただけます。
※ 以下の資金にはご利用いただけません。
・事業性資金、見積書・契約書等により確認できない資金、個人間の売買契約

1年（以降、自動更新）　
※ 契約更新審査により更新をお断わりさせていただく場合がございます。
※ 原則として1年毎の更新となりますが、満65歳以上での更新、新たなお借入れはでき
　 ません。

お借入金額

資金使途自由・当座貸越型 多目的・証書貸付型

お借入期間

金利タイプ

ご返済方法

担保・保証

その他

※

※

※

口座開設STEP
1

STEP
2

STEP
3

STEP
4お申込 結果案内 お借入

ご新規のお客さま

すでに当行と
取引のあるお客さま
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